
                       

  

Проект: Правна помош и поддршка за зајакнување на капацитетите за застапување 

иодржливост на локални граѓански организации 
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08.03.2019 

Повик за обучувачи  
 

Почитувани,  

 

Здружение Мултикултура во рамки на проектот “Мојата општина-пријател на младите” 

поддржан од проектот “Правна помош и поддршка за зајакнување на капацитетите за 

застапување и одржливост на локални граѓански организации“ финансиран од ЕУ, а 

имплементиран од Македонското здружение на млади правници, Данскиот совет за бегалци, 

Коалицијата сите за правично судење и Фондацијата за развој на локалната заедница 

објавува повик за ангажман за две обочувачи за споредување на тренинг за градење на 

капацитетите на претставниците на Локалниот Младински Совет и на младите од Општина 

Тетово.  

Тренингот за градење на капацитетите на претставниците на Локалниот Младински Совет и 

на младите од Општина Тетово ќе се одржи во Попова Шапка, на 14 и 15 Март 2019. 

 

Критериуми 

-Завршено високо образование 

-искуство со тренинзи за градење на капацитетите 

-комуникациски вештини и вештини за тимска работа 

Буџет 

Предвидениот буџет за ангажманот на обочувачот е 12.250, 00 денари.  

Апликација 

 Заинтересираните кандидати треба да испратат ЦВ на електронската адреса 

info@multikultura.org.mk или во просторите на Здруженија Мултикултура најдоцна до 

12.03.2019.  

Повеќе информации за проектот можете да најдете тука:  

http://www.multikultura.org.mk/projects.php 

 

mailto:info@multikultura.org.mk


                       

  

Проект: Правна помош и поддршка за зајакнување на капацитетите за застапување 

иодржливост на локални граѓански организации 

Проектот е финансиран од Европската Унија 

 

 

 


	08.03.2019
	Повик за обучувачи

